

AoP Bygg & Badrum AB

559017-7324

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aleksandra Paulina Horosiewicz, Styrelseledamot

2025-10-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver byggarbeten samt därmed förenlig verksamhet. Byggande av bostadshus och andra byggnader samt renoverings arbeten.

Bolagets säte Tornvägen 15 14771 Grödinge

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-01 - 2021-12-31	2019-09-01 - 2020-08-31
Nettoomsättning	1 868 035	3 417 821	2 894 091	300 000
Resultat efter finansiella poster	-332 621	-122 621	-53 346	249 704
Soliditet (%)	-27	4	23	84

Pågrund av oförusdda händelser som vi inte kunnat påverka har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	172 646	-122 621	100 025
Balanseras i ny räkning		-122 621	122 621	0
Årets resultat			-332 621	-332 621
Vid årets utgång	50 000	50 025	-332 621	-232 596

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	50 025
Årets resultat	-332 621
Summa	-282 596
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-282 596
Summa	-282 596

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 868 035	3 417 821
Övriga rörelseintäkter		0	12 027
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 868 035	3 429 848
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 103 230	-1 305 525
Övriga externa kostnader		-526 279	-958 297
Personalkostnader	2	-546 046	-1 259 929
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 000	0
Summa rörelsekostnader		-2 187 555	-3 523 751
Rörelseresultat		-319 520	-93 903
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 101	-28 718
Summa finansiella poster		-13 101	-28 718
Resultat efter finansiella poster		-332 621	-122 621
Resultat före skatt		-332 621	-122 621
Årets resultat		-332 621	-122 621

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 000	48 000
Summa materiella anläggningstillgångar		36 000	48 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	38 500	38 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		38 500	38 500
Summa anläggningstillgångar		74 500	86 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		101 682	1 486 682
Övriga fordringar		262 497	256 810
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		420 000	420 000
Summa kortfristiga fordringar		784 179	2 163 492
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 865	5 169
Summa kassa och bank		1 865	5 169
Summa omsättningstillgångar		786 044	2 168 661
Summa tillgångar		860 544	2 255 161

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		50 025	172 646
Årets resultat		-332 621	-122 621
Summa fritt eget kapital		-282 596	50 025
Summa eget kapital		-232 596	100 025
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		17	65 991
Summa långfristiga skulder		17	65 991
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		175 030	1 334 532
Skatteskulder		0	100 423
Övriga skulder		808 743	654 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 350	0
Summa kortfristiga skulder		1 093 123	2 089 145
Summa eget kapital och skulder		860 544	2 255 161

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	60 000
Utgående anskaffningsvärden	60 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-12 000
Årets avskrivningar	-12 000
Utgående avskrivningar	-24 000

Redovisat värde	36 000
------------------------	---------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

38 500

Utgående anskaffningsvärden

38 500

Redovisat värde

38 500

Underskrifter

Årsredovisning för AoP Bygg & Badrum AB, 559017-7324
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven

Aleksandra Paulina Horosiewicz
Aleksandra Paulina Horosiewicz
Styrelseledamot
2024-06-30